Grandvillard "Société de tir Bas-Intyamon"

Tireurs

Blanc Frédéric, 1981

Blanc Johan, 1990

Blanc Marcel, 1956

Borcard Hugo, 1991

Caille Mathias, 1985

Currat Henri, 1963

Dey Jean-Noél, 1966

Pts Noms des cibles

55
52
500
51
87

50
47
51
53
85

56
434
482

92
462

423
536

923
92

315
285
75

48
367,5
57
47
423
506
362
53

Auszahlung

Generoso

Meisterschaft 2-stellig (grande)
Serie

Verein

Auszahlung
Generoso
Kranz

Serie
Verein

Auszahlung

Kunst (Gruppe)

Meisterschaft 2-stellig (petite)
Verein

Veteranen

Kunst (Gruppe)

Meisterschaft 2-stellig (grande)
Nachdoppel kumuliert

Verein

Kunst (Gruppe)
Militar
Verein

Auszahlung

Qualification pour le roi du tir
Generoso

Kranz

Kunst (Gruppe)
Meisterschaft liegend

Militar

Serie

84 Verein

55
180
50
53
412
53

Auszahlung
Ehrengaben
Generoso
Kranz

Kunst (Gruppe)
Serie

Rang

500
1398
70
1475
1584

2479
2419
1269
765
1910

231
436
92
296
18

618
108
405
533

2130
1692
3536

972
165
115
427
621
287
149
499
916

553
212
1942
658
1109
989

87
85

92

92
75
84




93

Eggen Edgar, 1958 54
188
421
551
356
939
92

Favre Bertrand, 1988 50
47
297
782
83

Geinoz Raymond, 1959 49
150
51
54
308
78

Grandjean Philippe, 66 53
358,1

46

51

430

301

941

48

87

Jaquet Marc, 1981 53
395,6

171

59

55

423

363

55

95

Pharisa Georges, 1950 56
440
363
974
94
455

Verein

Auszahlung

Ehrengaben

Kunst (Gruppe)

Meisterschaft liegend (grande)
Militar

Nachdoppel kumuliert

Verein

Generoso

Kranz

Militar

Nachdoppel kumuliert
Verein

Auszahlung
Ehrengaben
Generoso
Kranz
Militar
Verein

Auszahlung

Qualification pour le roi du tir
Generoso

Kranz

Kunst (Gruppe)

Militar

Nachdoppel kumuliert

Serie

Verein

Auszahlung

Qualification pour le roi du tir
Ehrengaben

Generoso

Kranz

Kunst (Gruppe)

Militar

Serie

Verein

Auszahlung

Kunst (Gruppe)
Militar

Nachdoppel kumuliert
Verein

Veteranen

229

731
116
634
147
232
311
502

1910
1950
1559
1393
2405

2621
705
1522
468
1388
3311

1151
390
2585
1261
575
1511
295
1949
1471

792
80
374
33
243
623
135
393
162

333
410
134
64
211
41

93

92

87

95

94

83

78




Pharisa Jean, 1939 55
54
433
88
412

Yenni Christian, 1961 58
52
52
533
954
54
91

Total des résultats obligatoires

Auszahlung
Generoso
Kunst (Gruppe)
Verein
Veteranen

Auszahlung

Generoso

Kranz

Meisterschaft liegend (grande)
Nachdoppel kumuliert

Serie

Verein

Total des résultats non obligatoires

2 % des résultats non obligatoires (405 x 2%)
Total des points pour le calcul de la moyenne
Moyenne de section : 919,100 : 10 =

15 participants / 2é catégorie / 10 résultats obligatoires minimum

64¢ rang sur 309 sections

470
587
479
1237
498

79
603
381
261
197
470
555

88

91

911

8,100
919,100
91,910

405




